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VENDIM

Shkodër, më20.06.2024

Datë: 20.06.2024

Komisioni iApelimit, nëmbledhjene tij të datës 20.06.2024, bazuar në Rregulloren "Për

organizimin e zgjedhjeve p�r autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në U.SH",neni

36, pika 6, si dhe në nenin 1 të Rregullores s� Komisionit të Apelimit, shqyrtoi

ankimimine Z. ldlir Duhanxhi me nr. prot. 12, datë 19.06.2024 për vendimin nr. 20 të

Komisionit Institucional të Zgjedhjeve, me nr.protokolli 152, datë 17.06.2024. Komisioni i

Apelimit, arsyeton që ankimimi ipalës për p�rmbajtjen e fleteve të votimit, në lidhje me
palën ankuese, lidhet me vendimin nr. 15, i dt. 27.05.2024, tëKIZ, me nr. protokolli 88,

tëcilit ika kaluar afati iankimimit sipas Rregullores "Për organizimin e zgjedhjeve për

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në U.SH", neni 36, pika 6. Komision i

Apelimit,

VENDOS:

1. Mospranimine ankimimit tëZ. ldlir Duhanxhi

2. Ky vendim publikohet në mjediset zyrtare publike të K.A në faqenzyrtare të U.SH

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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